
予約販売のご案内

18" Thank U Colorful 
　　Dots

18" Mr & Mrs Entwined Hearts 18" Birthday Mom 18" Birthday Golfer 18" Birthday Brilliant 
　　Starts Black

18" Welcome Baby Yellow 
　　Dots

18" Baby Moon & 
　　Stars

18" Birthday Daisies 18" Happy Birthday! 
　　Quote                        

18" Birthday Blue 
　　Stars

18" Good Luck Stars & 
　　Streamer

18" You Rock! Black

18" Get Well Curvy 
　　Stripes

39" Champagne Bottle 39" Champagne Glass 32" Fansiful Fish 42" Super Sea Horse35" Amazing Octopus

35" Fantasy Tulip

24" Fun&Funky Present

18" JustMarried Pearl
       White & Gold

39" Frog-kiss Me Princess

28" Let’s Party Sparkles&Swirls

18" JustMarried Pearl 
       White & Silver
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いつもエミリーズバルーンインポートプラスをご
利用いただき誠にありがとうございます。今回は
期間限定で予約販売のご案内をさせて頂きま
す。 
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※2010年4月30日までのご注文となります。
※ご注文後のお届けは5月から6月初旬を予定しております。
※通常価格の１０％OFFにて承ります。

10％
OFF

予約販売のご案内
期間限定!!期間限定!!



◆エミリーズバルーン インポートプラス◆

http://www.emilys-balloon.com/
※当通信はインポートプラス会員様限定　
の情報です。ご登録のないお客様は　
ご購入の前にご登録が必要となります。

※FAXメールの配信を停止される場合は弊社まで　
ご連絡下さい。なお登録削除に時間を要するため、　
次回分が配信される場合がありますのでご了承下さい。

◆　　　　　　　 ホームページアドレス◆

03-5715-162603-5715-1625
〒140-0002  東京都品川区東品川3-28-25

ご意見・ご要望等ございましたらご記入をお願い致します。

～ご協力頂き、誠にありがとうございました。～

ご記入日 年　　　月　　　日

エミリーズバルーン（株） インポートプラス 行き

03-5715-1626

期間 ：2010年4月30日　ご注文分まで
割引 ：通常価格の10％OFF
出荷単位：5枚

18" Thank U Colorful Dots
18" Mr & Mrs Entwined Hearts
18" Birthday Mom
18" Birthday Golfer
18" Birthday Brilliant Starts Black
18" Welcome Baby Yellow Dots
18" Baby Moon & Stars
18" Birthday Daisies 
18" Happy Birthday! Quote
18" Birthday Blue Stars
18" Good Luck Stars & Streamer
18" You Rock! Black

18" Get Well Curvy Stripes                   

39" Champagne Bottle
39" Champagne Glass
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32" Fansiful Fish 25148
42" Super Sea Horse 25153

35" Amazing Octopus 25159
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35" Fantasy Tulip
24" Fun&Funky Present

39" Frog-kiss Me Princess

28" Let’s Party Sparkles&Swirls

18" JustMarried Pearl White & Gold
18" JustMarried Pearl White & Silver

※ご注文後のお届けは５月～６月初旬を予定しております。　　　　　　

納品先
住　所

←ご登録住所と異なる場合のみ
　ご記入ください。

納品先名：

：
TEL：

FAX：

TEL：

登録番号： 発注者名：

支払い方法： 前納銀行振込　　・　　代金引換　　（いずれかに◯印）

担当者名：

住　　所：

出荷先
住　所 TEL

出荷主名：

：
：

←エミリーズバルーン以外の出荷主をご希望の場合　
のみご記入ください。但し、ヘリウムガスなど一部　の商
品では変更できない場合がございます。
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